
Б-НЕКЛИНОВСКАЯ  СШ 

П Р И К А З  

31.08.2021                                                                             №107 

 «О  назначении ответственного  

за функционирование системы 

контентной фильтрации. 

  

 

  

В целях обеспечения надлежащего ограничения доступа обучающихся к ресурсам 

сети Интернет  несовместимыми с задачами обучения и воспитания 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Назначить ответственным за функционирование системы контентной фильтрации на 

2021 -2022 учебный год. – учителя информатики Медведеву И.Е. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


		2022-04-01T11:43:26+0400
	Б-НЕКЛИНОВСКАЯ СШ




